福州职业技术学院（ 纪 委   ）
榕职院纪〔2016〕12号

  转发中共福州市纪委办公厅《关于关注福州市纪委监察局微信公众号“清风福州”的通知》的通知
各党总支、直属党支部、各系（部、院）、处室、中心、馆：
为积极顺应信息技术发展、传播方式变革的新趋势，市纪委监察局开通上线官方微信公众号“清风福州”。请各部门认真组织所有党员干部关注使用“清风福州”微信公众号，务必于2016年11月11
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]日前将《组织党员干部关注“清风福州“微信公众号情况表》（附件2）纸质版及电子版报送给纪检监察审计处（该表格2016年12月30日前每半个月统计报送一次）。院纪检监察审计处将随时组织抽查 “清风福州”微信公众号的关注情况。市纪委也将对各单位组织党员干部关注“清风福州”微信公众号的情况进行抽查。并作为落实党风廉政建设责任制检查考核的内容。现将中共福州市纪委办公厅《关于关注福州市纪委监察局微信公众号“清风福州”的通知》转发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.《关于关注福州市纪委监察局微信公众号“清风福州”的通知》
      2. 组织党员干部关注“清风福州”微信公众号情况表

中共福州职业技术学院纪律检查委员会
                                    2016年11月8日
中共福州职业技术学院纪律检查委员会     2016年11月8日印发

附件1
[image: ]

[image: ]
[image: ]
1

image4.jpeg
Fitf

ALTE R T “WRAEM” 5 ARSI
o :

: ®HE: 4 A §®

. L

REEXRTHEUE REAGH LR THH

e T ®
REEENUR ALY RBAARALE AT HRER
LI RAHE \

i’ii?olﬁ%‘»llﬁ]:sﬁ #2016 4 11 A 15 Ei-,%ii"\
BAEMERFHUE | AR THRRRAE |

A HmPEM” AR
Gy B R

Bz A 2016 5 12 A 30 B iTEFA A RitikE K.

ws RABM” BfEARTRET A

1. Ho g M - RO «pglr R TEN-ES B
7 - K CRETS
2. MR HFREE - AT CRNFE ~ BIIR -~ ERRGE A
A HRABEM (BB fzjjjc) = RERIE.

image1.emf
组织党员干部关注 “清风福州”微信公众号情况表.xlsx

组织党员干部关注“清风福州”微信公众号情况表.xlsx
学院内部报表

		附件2

		组织党员干部关注“清风福州”微信公众号情况

		部门：				时间：    年    月    日

		是否在党员干部会议上传达本通知精神				是否组织本部门党员干部关注

		是否在本部门醒目位置张贴宣传单				是否对本部门党员干部关注情况进行抽查

		截止2016年11月15日已关注的党员干部数量				截止2016年11月15日未关注的党员干部数量及原因

		对“清风福州”微信公众号的意见和建议

Sheet2

Sheet3

image2.jpeg
TR EMNTLZHAT

RTPRTMHLE R AR'S
“TERARM AamR

AE (W) REZ. WERE, BHRLIZ. THALE.
TRELKA A, THERELRA (£F). WRE:
ARBIRRAE RBEARKE. A EENHLS, &
ZWERFEELAETREANRS “WREMN. ZKE
MRERETHNEREEHTHEET &, & 5% RURBRE
KRB TAEERELRA . SEHE. 4% . EIRR
WEERY, ERALFLALARE -—HEARTHEE
M, EXREEAE) HEREN BIEARTENETR
B HE M EEAE, NEARPTAN R THREER
EREN? BEIRE, VERELENARREERE
B S E R, XEER LR BT 12 A
30 HHEENARE - ARATALZEEH (KRERE:
83374358, Hi4%: fzsjwxcblsina. com). WARW XA B

AAK R THAE HREMN BELATOERRATHE,

image3.jpeg
A 0T R AL A Y I

WM BlE AT RIET A

I HoB@. M- AT KRR - AETER
SHE H— - KE KRR

2 FEA: MG - A ERRE - BERER
~ERBEARE WREMN (RMEF fziijc) ~ R

K.

=

PN %
LAy